

Протокол поіменного голосування на сесії Біляївської міської ради восьмого скликання
від 17 квітня 2025 року 15.00 год.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування		Суб'єкт подання																														
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніцевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)
1.Про звіт міського голови про роботу Біляївської міської ради та її виконавчих органів за 2024 рік.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
2.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 листопада 2024 року № 1498-55/VIII «Про Комплексну програму охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки в Біляївській міській територіальній громаді на 2025-2027 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
3.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2022 року № 772-32/VIII «Про затвердження Програми Благоустрою Біляївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято

Примітка:

умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. солід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. солід.	ОПЗЖ	слуга народу	довірий	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довірий лшам	Батьківщина	довірий	ОПЗЖ	Європ. солід.	ОПЗЖ	слуга народу						
4.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 25 березня 2021 року № 166-6/VIII «Про затвердження Програми організації рятування людей на водних об'єктах Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
5.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 10 лютого 2022 року № 530-17/VIII «Про програму забезпечення проведення заходів мобілізації та підготовки призовників Біляївської міської територіальної громади до служби в Збройних Силах України на 2022-2026 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
6.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 07 грудня 2021 року № 443-15/VIII «Про Програму цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Біляївської міської територіальної громади на 2022-2025 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято

Примітка:

умовні позначення

За – за

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

Утримався – у

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соціал.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соціал.	ОПЗЖ	слуга народу	довір'я	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довір'я	Батьківщина	довір'я	ОПЗЖ	Європ. соціал.	ОПЗЖ	слуга народу						
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвста С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніцевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)		
7.Про Програму «Підтримка місцевої пожежної охорони на базі комунального підприємства «Універсалсервіс» на 2025-2027 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято		
8.Про створення місцевої пожежної охорони Біляївської міської ради Одеського району Одеської області.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято		
9.Про внесення змін до відомостей про КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «УНІВЕРСАЛСЕРВІС».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято		
10.Про розроблення змін до Стратегії розвитку Біляївської міської територіальної громади до 2031 року.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято		
11.Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 03 червня 2022року № 150 «Про Програму національно-патріотичного виховання дітей та молоді Біляївської міської територіальної громади на 2022-2025 роки».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято		
Примітка: умовні позначення		За – за Утримався – у Проти – п Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.																																		

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довіряй	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довіряй пшам	Батьківщина	довіряй	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу						
Питання порядку денного		Бухтіяров М.П.		Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвста С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)
12.Про внесення змін до відомостей про Біліївську міську дитячо-юнацьку школу.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
13.Про затвердження структури Комунального закладу «Центр культурних послуг» Біліївської міської ради».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
14.Про внесення змін до рішення Біліївської міської ради від 19 грудня 2024 року №1563-56/VIII «Про Положення про відділи Біліївської міської ради».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
15.Про звіт про виконання бюджету за I квартал 2025 року.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	у	в	за	за	в	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	16	-	1	-	10	прийнято
16.Про внесення змін до рішення Біліївської міської ради від 19 грудня 2024 року №1565-56/VIII "Про бюджет Біліївської міської територіальної громади на 2025 рік".	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
17.Про передачу матеріальних цінностей на баланс Відділу «Центр надання адміністративних послуг Біліївської міської ради».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і. Утримався – у																																			

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування		Суб'єкт подання																														
		Бухтияров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніцевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)
18.Про передачу матеріальних цінностей на баланс Управління освіти Біляївської міської ради Одеського району Одеської області.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
19.Про передачу матеріальних цінностей на баланс Службі у справах дітей Біляївської міської ради.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
20.Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення меж території територіальної громади Великодальницької сільської ради Одеського району Одеської області.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
21.Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення меж території територіальної громади Великодальницької сільської ради Одеського району Одеської області.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
22.Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки в оренду Белій Світлані Олександрівні.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
Примітка: умовні позначення		За – за		Проти – п		Утримався – у		Відсутній – в		Не голосував – н		Конфлікт інтересів – к.і.																						

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного		Поіменне голосування	Суб'єкт подання
23.Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення комунальної власності Біляївської міської тери-торіальної громади з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ – 03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі на земельних торгах у формі аукціону.	за осн. і в цілому	за	Бухтіяров М.П.	слуга народу
24.Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення для здійснення підприємницької діяльності.	за осн. і в цілому	за	Борисенко Л.В.	слуга народу
25.Про проведення земельних торгів з продажу права оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності Біляївської міської територіальної громади з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ – А 01.01. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.	за осн. і в цілому	за	Бондаренко Р.В.	ОПЗЖ
26.Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5121010100:02:006:0005.	за осн. і в цілому	за	Бондаренко Л.П.	ОПЗЖ
			Білюк С.О.	Батьківщина
			Верро В.В.	ОПЗЖ
			Гіжиця О.О.	За майбутнє
			Гой С.Л.	ОПЗЖ
			Драган О.В.	ОПЗЖ
			Єдин В.М.	Батьківщина
			Іванов В.І.	Європ. соцід.
			Косенко О.О.	Батьківщина
			Конєвєга С.Ю.	слуга народу
			Крачков А.М.	Європ. соцід.
			Лазарєв В.В.	ОПЗЖ
			Маринок П.С.	слуга народу
			Маковецький В.С	довіряй
			Ніцевич М.О.	слуга народу
			Пахомов І.І.	За майбутнє
			Маренченко О.Б.	ОПЗЖ
			Степаненко О.В.	довіряй плам
			Сурженко І.І.	Батьківщина
			Турбіна Т.М.	довіряй
			Усенко В.М.	ОПЗЖ
			Куценко І.Г.	Європ. соцід.
			Шевченко Г.А.	ОПЗЖ
			Шульц С.В.	слуга народу
		17	за	
		-	проти	
		-	утримались	
		-	Не голосували	
		10	Відсутні	
		прийнято	Рішення прийнято (не прийнято)	

Примітка: умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування	Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвста С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)
Питання порядку денного	Слуга народу	Слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	Слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	Слуга народу	довірай	Слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довірай	Батьківщина	довірай	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	Слуга народу								
27.Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5121084100:02:001:0814.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
28.Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5121084100:02:001:0866.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
29.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ВІЙСЬКОВІЙ ЧАСТИНІ 2197.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
30.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється кадастровий номер 5121084100:02:001:0748.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
31.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою ФОП Раздоржній Аллі Іванівні.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
32.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Демченку Андрію Анатолійовичу.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	за	в	за	за	за	за	в	в	17	-	-	-	10	прийнято
Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Утримався – у Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.																																			

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування		Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довір'яй	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довір'яй	Батьківщина	довір'яй	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу						
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)			
33.Про надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок (з метою встановлення земельних сервітутів).		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	н к. і.	за	за	за	в	за	за	за	в	в	16	-	-	1 к.і.	10	прийнято				
34.Про затвердження проєктів землеустрою та укладання договорів про встановлення земельних сервітутів.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	-	10	прийнято			
35.Про припинення договору оренди землі та передачу земельної ділянки в оренду ПАТ «МИРНИЙ».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	-	10	прийнято			
36.Про укладання договорів оренди.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	-	10	прийнято			
37.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Іщуку Миколі Миколайовичу.		за осн. і в цілому	за	за	за	н	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	16	-	-	1	-	10	прийнято			
38.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	-	10	прийнято			
39.Про припинення договорів оренди землі, укладених з Картеляном Володимиром Пилиповичем.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	в	в	за	в	в	за	за	за	за	за	в	за	за	за	в	в	17	-	-	-	-	10	прийнято			
Примітка: умовні позначення		За – за		Проти – п		Відсутній – в		Не голосував – н		Конфлікт інтересів – к.і.																											
		Утримався – у																																			

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання		Поіменне голосування		Питання порядку денного	
	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ
40.Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території міста Біляївка.	Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.
	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.
41.Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність на території с. Майори та с-ща Повстанське.	Конєвга С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.
	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Сурженко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.
42.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у спільну сумісну власність громадянам Дериш Катерині Анатоліївні та Шматовій Ользі Анатоліївні на території села Мирне.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались
	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)	16	-	-
	17	-	-	10	прийнято	прийнято
	17	-	-	10	прийнято	прийнято

Примітка: умовні позначення За – за Проти – п
Утримався – у Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Поіменне голосування		Суб'єкт подання
	Питання порядку денного		
43.Про передачу земельної ділянки у власність громадянці Савчук Юлії Сергіївні на території села Градениці. 44.Про затвердження технічних документаций із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), припинення права постійного користування та передачу земельних ділянок у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства на території Біляївської територіальної громади. 45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянці Івановій Наталії Михайлівні для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Біляївської територіальної громад.	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	в	в
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	в	в
	за осн. і в цілому	в	в
	за осн. і в цілому	в	в
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	в	в
	за осн. і в цілому	в	в
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	за	за
	за осн. і в цілому	за	за
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому	за	за	
за осн. і в цілому</			

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів		Питання порядку денного		Поіменне голосування	Суб'єкт подання
46.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність громадянину Литвінському Михайлу Івановичу на території села Кагарлик.	за осн. і в цілому	за	за	Бухтіяров М.П.	слуга народу
		за	за	Борисенко Л.В.	слуга народу
		за	за	Бондаренко Р.В.	ОПЗЖ
		за	за	Бондаренко Л.П.	ОПЗЖ
		за	за	Білюк С.О.	Батьківщина
		в	в	Верро В.В.	ОПЗЖ
		за	за	Гіжиця О.О.	За майбутнє
		за	за	Гой С.Л.	ОПЗЖ
		в	в	Драган О.В.	ОПЗЖ
		в	в	Єдин В.М.	Батьківщина
		в	в	Іванов В.І.	Європ. соцід.
		в	в	Косенко О.О.	Батьківщина
		за	за	Конєвга С.Ю.	слуга народу
		в	в	Крачков А.М.	Європ. соцід.
		в	в	Лазарєв В.В.	ОПЗЖ
		за	за	Маринок П.С.	слуга народу
		за	за	Маковецький В.С	довіряй
		за	за	Ніщевич М.О.	слуга народу
		за	за	Пахомов І.І.	За майбутнє
		за	за	Маренченко О.Б.	ОПЗЖ
		за	за	Степаненко О.В.	довіряй пшам
		в	за	Сурженко І.І.	Батьківщина
				Турбіна Т.М.	довіряй
		за	за	Усенко В.М.	ОПЗЖ
		за	за	Куценко І.Г.	Європ. соцід.
		в	в	Шевченко Г.А.	ОПЗЖ
		в	в	Шульц С.В.	слуга народу
		17	за		
		-	проти		
		-	утримались		
		-	Не голосували		
		10	Відсутні		
		прийнято	Рішення прийнято (не прийнято)		
Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і. Утримався – у					
Секретар Біляївської міської ради		Л.В. Борисенко		Всього 11 аркушів	